Решение Совета депутатов от 13.04.2006 № 91
О внесении изменений в Положение
о земельном налоге в городе Фрязино,
утвержденное решением Совета депутатов города

Фрязино от 17.11.2005 № 25 «Об установ-

лении земельного налога в городе Фрязино»
Рассмотрев предложение Главы города Ухалкина В.В.о внесении изменений в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.2005 № 25 «Об установлении земельного налога в городе Фрязино»,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное Решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.2005 № 25 «Об установлении земельного налога в городе Фрязино» (прилагается).

2. Направить изменения в Положение о земельном налоге в городе Фрязино на подпись Главе города.
3. Опубликовать данное решение Совета депутатов города Фрязино в газете "Ключъ"
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата      Губина М.М.

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино»

от 13.04.2006 № 91
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о земельном налоге в городе Фрязино,
утвержденное решением Совета депутатов  города Фрязино от 17.11.2005 № 25
Внести следующее изменение в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, изложив пункт 6 Положения в следующей редакции :
«Установить налоговые ставки в следующих размерах:

1. 0,3 процента в отношении земельных участков, отнесенных к землям сельскохозяйственного использования и используемых для сельскохозяйственного производства, или предоставленных для личного подсобного хозяйства и животноводства;
2. 0,03 процента в отношении земельных участков:

занятых жилищным фондом (за исключением индивидуального жилого фонда) и  объектами инженерной инфраструктуры жилищно – коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект не относящийся к жилищному фонду и объектам инженерной инфраструктуры жилищно – коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;
3. 0,2 процента в отношении земельных участков предоставленных для садоводства и огородничества;

4. 0,15 процента в отношении земельных участков, занятых индивидуальным жилым фондом и под строительство индивидуального жилого фонда;
5. 0,15 процента в отношении земельных участков, занятых потребительскими гаражным кооперативам и подземными сараями для хранения сельхозпродукции;
6. 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.
Глава города

В.В. Ухалкин